PORTARIA N.º1140/2019

                  O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições
legais,

                    considerando Mem.GR-GABDIR/Nº4/2019, da Direção-geral do câmpus Gravataí, em 22 de abril de 2019,

R E S O L V E

1.                 Designar os servidores e alunos, abaixo relacionados, para constituírem o Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e

Indígenas - NEABI, do câmpus Gravataí.

Representantes Docentes

Carla Menegat

Leticia Grubert dos Santos

Paulo Ott Tavares

Sandra Beatriz Morais da Silveira - Responsável

Vivian Anghinoni Cardoso Corrêa - Vice-responsável

Representantes Discentes

Francieli Teixeira Melo

Joana de Azevedo Rocha Madeira

Larissa Soares Martins

Mariana Vargas Linck

Nicolas Ramires de Barros - Secretário

Vincent Ribeiro Mattos

Vitoria Generoso Germann

2 .                 Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 25 de abril de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 29/04/2019 10:40:58.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

20820

90edce454d

	PORTARIA N.º1140/2019
	Documento assinado eletronicamente por: